
sídlo: Jahodová 1857, 289 22 Lysá nad Labem kontaktní místo: Husov náměstí 550/5, 289 22 Lysá nad Labem 
tel.: 731 268 306, e-mail: info@hospic-lysa.cz web: www.hospic-lysa.cz IČ: 04066502, č.ú.: 2300803840/2010 

  
Město Lysá nad Labem 
Ing. Vladimír Kopecký 
vedoucí odboru majetku 
Husovo náměstí 23/1 
289 22 Lysá nad Labem 
 
 
 
Vážený pane Kopecký, 
 
dovoluji si Vás tímto požádat o povolení instalace rekuperace v pronajatých prostorech naší provozovny na 
adrese Husovo nám. 24/2, Lysá nad Labem, které využíváme jako kancelář, sklad pomůcek a nově i jako 
Poradnu pro pozůstalé. 
 
Pronajaté prostory jsou dlouhodobě ve špatném technickém stavu. Budova trpí především opakovaným 
zatékáním děravou střechou a nadměrnou vlhkostí obtížně větratelných prostor, kde se tvoří plíseň ad.  
 
Protože je současná situace pro nás zcela nevyhovující a omezuje náš provoz, rozhodli jsme se pro instalaci 
rekuperace, která dílčím způsobem pomůže celý problém řešit. Zejména odvětrá vnitřní chodbu, která je bez 
oken a celkově tak sníží vlhkost ve všech pronajatých prostorech. 
 
Instalaci rekuperace, na kterou máme rozpočet cca 70 000 Kč, jsme ochotni uhradit ze svých zdrojů. Budeme 
rádi, pokud tuto investici následně zohledníte v ceně nájemného. 
 
Přílohou posílám situační plánek instalace.  
 
Děkuji.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Bc. Bohumila Urbanová, ředitelka 
Domácí hospic Nablízku, z. ú.  
 
 
 
V Lysé nad Labem dne 14. 3. 2023 
  
 
 


		2023-03-14T16:53:27+0100
	Bc. Bohumila Urbanová




